
Allegato all''Atto di nomina n° 45   del 12/01/2018

(Atto da non pubblicare)

CONSIDERATA la domanda presentata dal sig. Dante Caserta in qualità di Vice- Presidente pro 
tempore dell’Associazione WWF Italia Ogn-Onlus con sede in Roma in via Po nr.25/c . in data 
23/10/2017 prot. n. 0048496/2017 con cui si fa richiesta di concessione della qualifica di guardia 
giurata volontaria ittico - venatoria  per al vigilanza in campo di tutela faunistico-venatoria ed in 
campo di tutela della fauna ittica al  sig.  Del  Vita Claudio.

DISPONE

DI NOMINARE GUARDIA GIURATA VOLONTARIA ITTICO- VENATORIA  dal 12/01/2018
Il sig. Del   Vita Claudio nato a  Livorno (Li) il 06/09/1952  residente a Casciana Terme Lari (Pi) in  
Via Campagna Capoluogo Fonte di Fichino  nr. 75.

CHE la qualifica di guardia giurata volontaria è soggetta a convalida biennale ai sensi dell’art 138 
del R.D. n. 773 del 1931.

CHE la Guardia Giurata Volontaria è ammessa all’esercizio delle sue funzioni dopo aver prestato 
giuramento dinanzi al Sindaco, e una volta in possesso del tesserino di riconoscimento, rilasciato 
dalla Provincia; a tale fine la documentazione relativa al giuramento deve essere trasmessa al 
Corpo di Polizia Provinciale per il rilascio del tesserino di riconoscimento.

CHE la Guardia Giurata Volontaria prima di effettuare il servizio di vigilanza deve procedere alla 
comunicazione tramite il sistema di teleprenotazione, con le modalità indicate dal questo Ufficio

DI notificare l’adozione del presente Atto all’ Associazione  WWF-Italia e al sig. Del  Vita Claudio.

I dati oscurati nel presente atto sono riportati in allegato non visibile ai sensi del D.Lgs 30.06.2003, 
n 196 e della delibera del Garante della Privacy n.17 del 19.04.2007.

Ai sensi dell’art 3 u.c della L.n 241/90 i soggetti interessati possono presentare ricorso nei modi di 
legge,  avverso  al  presente  atto,  al  TAR  della  Toscana  o  in  alternativa  al  Presidente  della 
Repubblica entro i termini rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di notificazione.


	DISPONE

